

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Pregão Eletrônico - 006/2022-PE

## Resultado da Adjudicação

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Item:                    | 0001   |
| Descrição:               | ARMÁRIO VITRINE: Especificação Mínimas: Com 02 portas, em aço/ferro pintado e laterais de vidro                              |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.025,25   |
| Valor Final:             | 710,00   |
| Valor Total:             | 710,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:02:50  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | Gqs Eletros e Equipamentos Ltda (11.427.407/0001-16)   |
| Modelo:                  | P.O.S  |
| Item:                    | 0002   |
| Descrição:               | CADEIRA DE RODAS PARA OBESO: Especificações Mínimas: Capacidade de 130 kg a 159kg, Braço Escamoteável e Pés removível.       |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.900,00   |
| Valor Final:             | 1.250,00   |
| Valor Total:             | 1.250,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)   |
| Modelo:                  | LIBERTY  |
| Item:                    | 0003   |
| Descrição:               | AR CONDICIONADO: Especificação Mínimas: Split, de 9.000 a 12.000 BTUs Quente e Frio  |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.453,56   |
| Valor Final:             | 1.500,00   |
| Valor Total:             | 4.500,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)   |
| Modelo:                  | AGRATTO - ECS09QF  |
| Item:                    | 0004   |
| Descrição:               | TELEVISOR: Especificação Mínimas: Tamanho da tela de 32 até 41   |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.549,60   |
| Valor Final:             | 1.495,96   |
| Valor Total:             | 2.991,92   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | MARJORIE GOMES MAPELLI MACHADO 81480539015 (26.200.266/0001-71)  |
| Modelo:                  | PTV 32 50  |
| Item:                    | 0005   |
| Descrição:               | LONGARINA: Especificação Mínimas: Material de confecção do assento e encosto (POLOPROPILENO), com capacidade para 03 lugares |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.232,00   |
| Valor Final:             | 295,00   |
| Valor Total:             | 885,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | Gqs Eletros e Equipamentos Ltda (11.427.407/0001-16)   |
| Modelo:                  | LONG-03P   |
| Item:                    | 0006   |
| Descrição:               | NOBREAK (PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA: Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante.               |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Valor Referência         | 1.190,06   |
| Valor Final:             | 626,99   |
| Valor Total:             | 1.253,98   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | RJ INFORMATICA LTDA (43.791.740/0001-04)   |
| Modelo:                  | NEW EASY WAY 1200VA REF:4137   |
| Item:                    | 0007   |
| Descrição:               | MESA DE ESCRITÓRIO: Especificação Mínimas: Material em madeira /MDP / MDF/Similar, Composição: Simples   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 730,00   |
| Valor Final:             | 375,00   |
| Valor Total:             | 375,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | CATFELLI   |
| Item:                    | 0008   |
| Descrição:               | BEBEDOURO/ PURIFICADIR REFRIGERADO: Especificação Mínimas: Do tipo Pressão colunas simples.  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.142,50   |
| Valor Final:             | 789,99   |
| Valor Total:             | 789,99   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)   |
| Modelo:                  | PURESTIL   |
| Item:                    | 0009   |
| Descrição:               | BALDE A PEDAL: Especificação Mínimas: Material em aço inox e capacidade mínima de 30L a 49L  |
| Quantidade:              | 6  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 558,72   |
| Valor Final:             | 270,00   |
| Valor Total:             | 1.620,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 14:59:10  |
| Adjudicado por:          | Maria Tarcia Ribeiro da Silva  |
| Nome da Empresa:         | VITTAMED COMERCIAL LTDA. (25.285.618/0001-76)  |
| Modelo:                  | LP006  |
| Item:                    | 0010   |
| Descrição:               | IMPRESSORA LASER (COMUM): Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante   |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 3.705,51   |
| Valor Final:             | 1.920,00   |
| Valor Total:             | 3.840,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | BROTHER  |
| Item:                    | 0011   |
| Descrição:               | ARQUIVO: Especificação Mínimas: Material de Confeção: Em Aço, possuir no mínimo 03 a 05 gavetas, deslizamento da gaveta em trilhos telescópio. |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.535,00   |
| Valor Final:             | 770,00   |
| Valor Total:             | 2.310,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0012   |
| Descrição:               | CADEIRA: Especificação Mínimas: Material de Confeção em Aço/Ferro Pintado, Assento e Encosto Estofado.   |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 299,25   |
| Valor Final:             | 190,00   |
| Valor Total:             | 380,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | CATFELLI   |
| Item:                    | 0013   |
| Descrição:               | COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): Especificações Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador Desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 núcleos, |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 6.958,65   |
| Valor Final:             | 2.590,00   |
| Valor Total:             | 5.180,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (14.402.647/0001-54)  |
| Modelo:                  | UPDI5000   |
| Item:                    | 0014   |
| Descrição:               | CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA: Especificações Mínimas: Material de confecção em Aço ou Ferro Pintado,  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.352,50   |
| Valor Final:             | 799,99   |
| Valor Total:             | 799,99   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)  |
| Modelo:                  | CDS  |
| Item:                    | 0015   |
| Descrição:               | SELADORA - TIPO: MANUAL, APLICAÇÃO/GRAU CIRÚRGICO  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 420,00   |
| Valor Final:             | 236,00   |
| Valor Total:             | 236,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)   |
| Modelo:                  | SELAMAX  |
| Item:                    | 0016   |
| Descrição:               | ESFIGMOMANÔMETRO OBESO: Especificação Mínimas: Tipo Analógico com braçadeira de Lyon   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 142,50   |
| Valor Final:             | 78,97  |
| Valor Total:             | 78,97  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)   |
| Modelo:                  | OBESO  |
| Item:                    | 0017   |
| Descrição:               | ARMÁRIO: Especificação Mínimas: Material em aço, com altura de 100 a 210cm X largura, e prateleiras de 70 a 110cm/03, com capacidade mínima 04/40kg                                |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.970,00   |
| Valor Final:             | 650,00   |
| Valor Total:             | 1.950,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | Gqs Eletros e Equipamentos Ltda (11.427.407/0001-16)   |
| Modelo:                  | ARM-02PA   |
| Item:                    | 0018   |
| Descrição:               | ESTETOSCÓPIO ADULTO: Especificação Mínimas: Material de Confecção: do Auscultador: Aço Inoxidável, Tipo: Duplo   |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 49,00  |
| Valor Final:             | 18,88  |
| Valor Total:             | 37,76  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)   |
| Modelo:                  | ADULTO   |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Item:                    | 0019  |
| Descrição:               | BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS: Especificação Mínimas: Modo de Operação Digital, Capacidade de até 300kg, Régua Antropométrica de até 2 metros. |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 2.550,00  |
| Valor Final:             | 1.490,00  |
| Valor Total:             | 1.490,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP (09.251.627/0001-90)   |
| Modelo:                  | P300C   |
| Item:                    | 0020  |
| Descrição:               | REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU), Especificação Mínimas: Com reservatório, material de confecção,                                       |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 225,00  |
| Valor Final:             | 115,00  |
| Valor Total:             | 230,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)  |
| Modelo:                  | INFANTIL  |
| Item:                    | 0021  |
| Descrição:               | BIOMBO: Especificação Mínimas: Em aço inoxidável, tamanho triplo e rodízios   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 785,00  |
| Valor Final:             | 689,99  |
| Valor Total:             | 689,99  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)  |
| Modelo:                  | TM 012.1  |
| Item:                    | 0022  |
| Descrição:               | BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO: Especificação Mínimas: Modo de Operação Mecânica de até 150kg e régua Antropométrica de até 2 metros                 |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 2.350,00  |
| Valor Final:             | 1.290,00  |
| Valor Total:             | 2.580,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP (09.251.627/0001-90)   |
| Modelo:                  | P150C   |
| Item:                    | 0023  |
| Descrição:               | CILINDRO DE GASES MEDICINAIS: Especificação Mínimas: Aço ou alumínio de 3 até de 10litros, válvula reguladora e fluxômetro                          |
| Quantidade:              | 4   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 3.114,00  |
| Valor Final:             | 999,99  |
| Valor Total:             | 3.999,96  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)  |
| Modelo:                  | CILINDRO ALUMÍNIO 4,6 L   |
| Item:                    | 0024  |
| Descrição:               | ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL: Especificação Mínimas: Fluxo de aspiração de 15 a 30 LPM, válvula de segurança.                               |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 545,00  |
| Valor Final:             | 545,00  |
| Valor Total:             | 545,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)  |
| Modelo:                  | ASPIRADOR HR - 6001 - BE  |
| Item:                    | 0025  |
| Descrição:               | ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: Especificação Mínimas: Tipo Analógico com braçadeira de Lyon   |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Valor Referência         | 117,50  |
| Valor Final:             | 62,00   |
| Valor Total:             | 124,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)  |
| Modelo:                  | ADULTO  |
| Item:                    | 0026  |
| Descrição:               | OXIMETRO DE PULSO: Especificação Mínimas: Tipo de mesa com 1 sensor   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 812,50  |
| Valor Final:             | 812,50  |
| Valor Total:             | 812,50  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)  |
| Modelo:                  | VS2000E   |
| Item:                    | 0027  |
| Descrição:               | ESCADA COM 2 DEGRAUS: Especificação Mínimas: Material em Aço inoxidável.  |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 229,00  |
| Valor Final:             | 228,60  |
| Valor Total:             | 457,20  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)  |
| Modelo:                  | TM 031  |
| Item:                    | 0028  |
| Descrição:               | BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: Especificação Mínimas: Modo de Operação Digital, capacidade de até 16kg, dimensões da Concha, mínimo de 540 X 190 (mm) e Tara. |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.300,00  |
| Valor Final:             | 699,00  |
| Valor Total:             | 699,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME (20.371.330/0001-09)  |
| Modelo:                  | DPR 15  |
| Item:                    | 0029  |
| Descrição:               | CARRO PARA TRANSPORTE DE MATÉRIAS (DIVERSOS):   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 2.945,00  |
| Valor Final:             | 2.770,00  |
| Valor Total:             | 2.770,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)   |
| Modelo:                  | MOB   |
| Item:                    | 0030  |
| Descrição:               | FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: Especificação Mínimas: Iluminação de Led, Haste Flexível.   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 464,75  |
| Valor Final:             | 379,99  |
| Valor Total:             | 379,99  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 14:59:37   |
| Adjudicado por:          | Maria Tarcia Ribeiro da Silva   |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)   |
| Modelo:                  | RUBMED  |
| Item:                    | 0031  |
| Descrição:               | OTOSCÓPIO SIMPLES: Especificação Mínimas: Iluminação: Fibra óptica / Led. Composição de 5 a 10 espelhos reutilizáveis.  |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 587,50  |
| Valor Final:             | 220,00  |
| Valor Total:             | 440,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)   |
| Modelo:                  | MINI   |
| Item:                    | 0032   |
| Descrição:               | DETECTOR FETAL: Especificação Mínimas: Tipo de Mesa, Tecnologia Digital e Display                                |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.038,11   |
| Valor Final:             | 419,00   |
| Valor Total:             | 838,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)   |
| Modelo:                  | SONOLINE   |
| Item:                    | 0033   |
| Descrição:               | MESA DE MAYO: Especificação Mínimas: Material em aço inoxidável  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 497,50   |
| Valor Final:             | 422,00   |
| Valor Total:             | 422,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)                                |
| Modelo:                  | TUBOMED  |
| Item:                    | 0034   |
| Descrição:               | ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: Especificação Mínimas: Tipo Analógico com braçadeira de Lyon                          |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 117,50   |
| Valor Final:             | 67,00  |
| Valor Total:             | 67,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)   |
| Modelo:                  | INFANTIL   |
| Item:                    | 0035   |
| Descrição:               | ESTADIÔMETRO: Especificação Mínimas: Material de Confecção em Alumínio   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 645,00   |
| Valor Final:             | 250,00   |
| Valor Total:             | 250,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)   |
| Modelo:                  | ESTADIOMETRO   |
| Item:                    | 0036   |
| Descrição:               | BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W): Especificação Mínimas: Potência de até 100 W, com função Bipolar                   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 7.391,91   |
| Valor Final:             | 3.650,00   |
| Valor Total:             | 3.650,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)   |
| Modelo:                  | BP 100   |
| Item:                    | 0037   |
| Descrição:               | MARTELO REFLEXO: Especificação Mínimas: Material em aço inoxidável   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 95,00  |
| Valor Final:             | 73,00  |
| Valor Total:             | 73,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)  |
| Modelo:                  | MD   |
| Item:                    | 0038   |
| Descrição:               | ESTETOSCÓPIO INFANTIL: Especificação Mínimas: Material de Confecção: do Auscultador: Aço Inoxidável, Tipo: Duplo |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 90,00   |
| Valor Final:             | 24,00   |
| Valor Total:             | 24,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)  |
| Modelo:                  | INFANTIL  |
| Item:                    | 0039  |
| Descrição:               | OFTALMOSCÓPIO: Especificação Mínimas: Composição, Abertura, Iluminação de Led, Alimentação, Carregador de mesa para cabo recarregável com bateria lítio |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.475,00  |
| Valor Final:             | 750,00  |
| Valor Total:             | 750,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)  |
| Modelo:                  | 3008  |
| Item:                    | 0040  |
| Descrição:               | LANTERNA CLÍNICA: Especificação Mínimas: LED  |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 40,00   |
| Valor Final:             | 24,00   |
| Valor Total:             | 48,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)   |
| Modelo:                  | MIKATOS   |
| Item:                    | 0041  |
| Descrição:               | COLPOCÓPIO: Especificação Mínimas: Aumento Variável e Câmera  |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 9.000,00  |
| Valor Final:             | 8.799,99  |
| Valor Total:             | 8.799,99  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 14:59:54   |
| Adjudicado por:          | Maria Tarcia Ribeiro da Silva   |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)  |
| Modelo:                  | COLPOCÓPIO  |
| Item:                    | 0042  |
| Descrição:               | TABLET: Especificação Mínimas: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo de 8 polegadas com tecnologia LCD ou LED                  |
| Quantidade:              | 7   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.746,90  |
| Valor Final:             | 970,00  |
| Valor Total:             | 6.790,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)  |
| Modelo:                  | MULTILAS ER - M10 3G NB364  |
| Item:                    | 0043  |
| Descrição:               | ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO: Especificação Mínimas: Aplicação: Membros superiores (Ombros e Dedos)                                      |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 115,00  |
| Valor Final:             | 100,00  |
| Valor Total:             | 100,00  |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (24.550.559/0001-53)   |
| Modelo:                  | ESCADA DIGITAL  |
| Item:                    | 0044  |
| Descrição:               | ANDADOR: Especificação Mínimas: Confeccionados em material de alumínio,   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 207,50  |
| Valor Final:             | 158,99  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Valor Total:             | 158,99   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI (24.550.559/0001-53)  |
| Modelo:                  | ANDADOR ALUMÍNIO   |
| Item:                    | 0045   |
| Descrição:               | BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL: Especificação Mínimas: Modo de Operação: Digital, Capacidade de no mínimo de 200kg   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 949,50   |
| Valor Final:             | 150,00   |
| Valor Total:             | 150,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)  |
| Modelo:                  | BALMAK   |
| Item:                    | 0046   |
| Descrição:               | ESPALDAR EM MADEIRA (BARRA/ ESCADA DE LING): Especificação Mínimas: Material de Confeção: Em madeira e regulagem.  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 820,00   |
| Valor Final:             | 799,61   |
| Valor Total:             | 799,61   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)   |
| Modelo:                  | ESPALDAR   |
| Item:                    | 0047   |
| Descrição:               | CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA: Especificação mínimas: Cama elástica de mínimo 30 molas e estrutura tubular em aço pintado com tratamento anti-ferruginoso ou material superior, |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.295,00   |
| Valor Final:             | 389,00   |
| Valor Total:             | 389,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | SPORT  |
| Item:                    | 0048   |
| Descrição:               | ADIPÔMETRO: Tipo Analógico, Tecnologia Clínico, Material de Confeção: Molas de Metal.  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 507,50   |
| Valor Final:             | 200,00   |
| Valor Total:             | 200,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)   |
| Modelo:                  | ANALOGICO  |
| Item:                    | 0049   |
| Descrição:               | COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK): Especificações Mínimas: Que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador portátil (notebook),                                       |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 6.780,92   |
| Valor Final:             | 3.600,00   |
| Valor Total:             | 3.600,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | JOSE ILANIO CHAVES 08837982470 (44.709.233/0001-33)  |
| Modelo:                  | HP 256 G8  |
| Item:                    | 0050   |
| Descrição:               | APARELHO DE SOM: Especificação mínimas: Entrada USB, e reprodução CD/MP3   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 439,80   |
| Valor Final:             | 390,00   |
| Valor Total:             | 390,00   |
| Adjudicado em:           | 25/04/2022 - 15:03:34  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |





---

Sueldo Maia Pinheiro

Pregoeiro

---

Maria Tarcia Ribeiro da Silva

Autoridade Competente

